
MHMPXP7TIF4P

Stejnopis č.: 4

DODATEK č. 20
kterým se doplňuje „Souhrn smluvních dohod" na provedení části souboru Strahovského

tunelu.

stavba č. 0065 Strahovský tunel 2. stavba 
(část 2. B Hloubený tunel MO) stavební část

a
stavba č. 9524 Strahovský tunel 3. stavba 
(9. etapa - SO 8101 - odvodňovací štola) 

stavební a technologická část

Dodatečné stavební práce, změny RDS vůči DZS a změna termínů
dokončení díla

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/04/004816/2009 
číslo smlouvy zhotovitele: 8874.9030300PTE

Dodatek č. 20 uzavřený níže psaného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

I. Smluvní strany

Hlavním městem Prahou

■se sídlem: Mariánsk^Tán^^CH^Prah^ 
llČO: 00064581

ona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění

zastoupené: Ing. Karlem Frajerem, ředitelem OSI MHMP 

pro činnosti a přípravu dodatků dle této smlouvy zastoupené

VIS, a.s.
se sídlem: Bezová 1658/1, 147 01 Praha 4 
IČ:60192712,
DIČ: CZ60192712, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění 
Na základě mandátní smlouvy č. MAN/21/04/005971/2012 ze dne 17 12 2012 a dle plné 
ze dne 17.12.2012
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, č. vložky 2257 
zastoupená: Ing. Petrem Kalabisem, předsedou představenstva 
(dále jen "objednatel")

moci

1I-<4/



Sdružením II.B SSŽ -Energie
se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 1

vedoucí sdružení

EUROVIA CS, a.s.,
se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění 
napsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, č. vložky 1561

zastoupená: Ing. Martinem Borovkou, předsedou představenstva 
Ing. Lubošem Trojánkem, místopředsedou představenstva

druhý účastník sdružení

Energie - stavební a báňská a.s.
se sídlem: Vašíčkova 3081,272 04 Kladno 
IČ:45146802
DIČ: CZ45146802, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění 
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, č. vložky 1399

zastoupená: Ing. Zdeňkem Osnerem, předsedou představenstva a.s. a generálním 
ředitelem

(dále jen "zhotovitel"),

Na základě usnesení Rady hl.m. Prahy č. 3203 ze dne 19. 12. 2017 se smluvní strany dohodly 
na následujících změnách této smlouvy o dílo:

II. Předmět dodatku

11.1 Předmětem tohoto dodatku č. 20 je změna Souhrnu smluvních dohod spočívající 
v navýšení rozsahu prací z důvodu jejich upřesnění dle realizační dokumentace, čímž 
zároveň došlo k navýšení ceny díla oproti ceně předpokládané v zadávací dokumentaci 
stavby. Tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro dokončení díla. V případě 
těchto prací byly přitom naplněny podmínky § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek.

Jedná se zejména o:

úpravy inženýrských sítí (jejich přeložky) jako jsou veřejné osvětlení a plynovody

Stránka 2 z 5

5 wí



úpravy čistých terénních úprav v parku Maxe van der Stoela a rybníku u Šancí 
úpravy komunikace MO
změny a rozšíření v oblasti tunelů Městského okruhu, včetně sjednoceni 
technického řešení v rámci celého souboru staveb MO Blanka
správní dokumentace stavby
navýšení zařízení staveniště z důvodu navýšení celkové ceny díla 
změny technologie odvodňovací štoly

11.2 Dále je předmětem tohoto dodatku č. 20 následující změna termínů dokončení staveb 
ve vazbě na skutečné dokončení staveb. Smluvní strany konstatují, že pro prodloužení 
termínu dokončení staveb dle tohoto dodatku č. 20 byly splněny podmínky uvedené 
v článku 20.1 VOP/ZOP, které jsou nedílnou součásti Souhrnu smluvních dohod.

Termín dokončení stavby č. 0065 je stanoven dohodou smluvních stran na 31. 12. 2018. 
Termín dokončení stavby č. 9524 (9. etapa - SO 8101 - odvodňovací štola) je stanoven 
dohodou smluvních stran na 31. 12. 2018.

Smluvní strany potvrzují, že valorizace bude vypořádávána vždy v následujícím 
předchozí účetní rok, jak je sjednáno v dodatku č.1 Souhrnu smluvních dohod, tedy 
valorizace za rok 2018 bude vypořádávána již po termínu dokončení staveb uvedených 
v tomto článku dodatku č. 20.

roce za

III. Cena díla a platební podmínky

III. 1 Celková cena za zhotovení díla je dodatkem č. 20 stanovena dle usnesení Rady hl. m. 
Prahy č. 3203 ze dne 19. 12. 2017 v následující výši:

Stavba č. 0065 Strahovský tunel 2. stavba (část 2.B Hloubeny tunel MO)

cena celkem vč. 
DPHzákladní cena DPH do 31.12.2012 DPH 21%

Cena dle uzavřeného dodatku č. 18 2 674 082 081,75 380 184 495,44 157 348 121,82 3 211614 699,01
Dodatek č. 20 27 462 211,83 5 767 064,48 33 229 276,31

Cena dle dodatku č. 20 2 701 544 293,58 380 184 495,44 163 115 186,30 3 244 843 975,32

Stavba č. 9524 Strahovský tunel 3. stavba (9. etapa - SO 8101 - odvodňovací štola I

cena celkem vč. 
DPHzákladní cena DPH do 31.12.2012 DPH 21%

Cena dle uzavřeného dodatku č. 18 208 034 734,17 26 797 007,95 15 354 854,80 250 186 596,92
Dodatek č. 20 3 690 372,70 774 978,27 4 465 350,97

Cena dle dodatku č. 20 211 725 106,87 26 797 007,95 16 129 833,07 254 651 947,89

Stránka 3 z 5

V i



Celkem stavby č. 0065 a 9524

cena celkem vč. 
DPHzákladní cena DPH do 31.12.2012 DPH 21%

Cena dle uzavřeného dodatku č. 18 2 882 116 815,92 406 981 503,39 172 702 976,62 3 461 801 295,93

Dodatek č. 20 31 152 584,53 6 542 042,75 37 694 627,28

Celkem cena dle dodatku č. 20 2 913 269 400,45 406 981 503,39 179 245 019,37 3 499 495 923,21

IV. Závěrečná ustanovení

IV. 1 Tento dodatek č. 20 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, 
která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají beze změny v platnosti.

IV.2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 20 byl veden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselném označeni dodatku, text tohoto Dodatku a datum 
jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

IV.3 Tento dodatek č. 20 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejnění 
tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

IV.4 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 20, včetně Smlouvy 
a dodatků č. 1 až 19 v registru smluv dle zákona o registru smluv, zajistí objednatel.

IV.5 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytování 
informací, ve znění pozdějších předpisů, povinen poskytnout třetí osobě informace 
a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto dodatku č. 20 byly bez 
výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

IV.6 Tento Dodatek je vyhotoven v deseti stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, z nichž sedm obdrží objednatel a tři zhotovitel.

IV.7 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy, jejích dodatků č. 1 až 19 
a obsah tohoto dodatku č. 20, že rozumí jeho obsahu a smyslu, že je projevem jejich 
pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných 
zástupců

IV.8 V souladu s § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto Hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 20 schválila 
Rada hlavního města Prahy usnesením č. 3203 ze dne 19. 12. 2017.

Stránka 4 z 5

Xtý



Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 20 k Souhrnu smluvních dohod 
(smlouvě o dílo):

č. 1 Rekapitulace ceny předmětu dodatku č. 20
Specifikace díla a kalkulace cen dle budoucích správců za stavbu č. 0065 
a stavbu č. 9524

Seznam změnových listů s rekapitulací jejich ceny

č. 2

č.3

2V Praze dne:

za objednat' za zástupce objednatele:

a
Ing. K Ing. Petr Kalabis

ředitel odbori
Magistrátu h

předseda představenstva
VIS, a.s.

za zhotovitele :

Ing. Martin Borovka Ing. Lu k

předseda představenstva ístopředseda představenstva

Ing. ek Usner, CSc

předseda představenstva 
generální ředitel

Energie - stavební a báňská, a.s.

Stránka 5 z 5

k 5



Příloha č. 1
Rekapitulace ceny předmětu dodatku č. 20 za stavby 0065 a 9524

ke smlouvě č.Dll/21/04/004816/2009

Stavba č. 0065 Strahovský tunel 2.stavba (část 2.B Hloubený tunel MO)

celková cena díla bez DPH dle SOD 
ve zněni dod. č.1-19

dodatek č.20 dle změnových celková cena dda bez DPH dle SOD 
ve zněni dod. č. 1-20listů.01 Světelná signalizace

PS .01S9 Přeložka koordinačního kabelu - provizorní -1 čist
Přeložka koordinačního kabelu - provizorní - 2.část

1 439 922 0 1 439 922
PS .0160 2 991 068 0 2 991068
P5.0161 Přeložka koordinačního kabelu - definitivní 1 754 964 0 1 754 964 

6 185 954Celkem Světelná slenallzace 6 185 954 0

10 Oploceni
SO 1050 Oploceni v Patočkově ul - sever (zahrady u obytných domů) 560 893 0 560 893
SO 1051 Oploceni v Patočkově ul - sever (zahrady u rodinných domů) 17 931 854 0 17 931 854
SO 1052 Oploceni u domu čp 711 1 036 492 0 1036 492
SO 1053 Oploceni u domu čp 712 359 034 0 359 034
SO 1054 Provizorní oplocení u domu čp. 711 - l.část 177 107 0 177 107
SO 1055.1 Provizorní oploceni u domu čp. 711 - 2.část 198584 0 198 584
SO 1055.2 Vjezd parkovacích stáni u domu <p 4 43 105 0 43 105
SO 1055.3 Provizorní oploceni u domu č 4 41 984 0 41984
SO 1056 Provizorní oplocení u domu čp. 712 336 792 0 336 792
SO 1057 Provizorní oploceni u rodinných domů v ul Patočkova - sever

Demolice oploceni v Patočkově ul - sever [zahrady u bytových domů)
8 230109 0 8 230 109

SO 1058 258 339 0 258 339
Celkem Oploceni 29 174 292 0 29 174 292

Opěrné a zárubnlzdi11
Úprava opěrné zdi u větve Dač
Úprava opěrné zdi u větve E

SO 1153 13 013 177 0 13 013 177
SO 1154 16 231 115 0 16 231115

Úprava stávajícího schodlitěSO 1156 813 217 0 813 217
Celkem Opěrné a zárubnl zdi 30 057 509 0 30 057 509

13 Hrubé terénní úpravy
HTÚ nad tunelem u ul Myslbckovy - 3, fázeSO 1350 60 806 466 0 60 806 466
HTÚ káceni zeleně u ul Myslbekovy 
Hrubé terénní úpravy

SO 1351 4 465 849 0 4 465 849
Celkem 65 272 315 0 65 272 315

Čisté terénní úpravy14
ČTÚ MUK MalovankaSO 1450 696 588 0 696 588
ČTÚ u ul. Patočkova sever (domy 4, 5, 9)SO 1451 262 896 0 262 896
ČTÚ u ul. Patočkova dům 711 -1. částSO1452 1 680 808 0 680 808
ČTÚ u ul. Patočkova dům 711 - 2. částSO 1452.2 632161 0 632 161
ČTÚ u ul. Patočkova - zahradySO 1453 1 001 615 0 1001615
ČTÚ u rybníčkuSO 1454 4 502 404 0 4 502 404
ČTÚ pro park, 1 částSO 1455.1 11046 059 0 11046 059 

38 949 494ČTÚ pro park, 2. částSO 1455.2 38 083 283 866 212
ČTÚ u ul. Patočkova dům 712SO 1456 464 186 0 464 186
Čisté terénní úpravyCelkem 57 370 001 866 212 58 236 212

Sadové úpravy15
Sadové úpravy MÚK MalovankaSO 1550 885 026 0 885 026
Sadové úpravy u ul Patočkova sever, domy č 4,5,9SO 1SS1 109 828 0 109 828

SO 1552 Sadové úpravy u ul Patočkova, domy č 711. 712 409 797 0 409 797
Sadové úpravy u ul Patočkova, zahradySO 1553 523 372 0 523 372
Sadové úpravy u rybníčkuSO 1554 629 753 0 629 753
Sadové úpravy parkSO 1555 5 334 812 0 5 334 812

SO 1556 Sadové úpravy u ul Patočkova jih 267 776 0 267 776
Sadové úpravy Jeleni přikopSO 1557 83 994 0 83 994

Celkem Sadové úpravy 8 244 358 0 8 244 358

Komunikace16
SO 1650 Komunikace větve E 10 499135 0 10 499 135
SO 1651 Komunikace větve B 615 916 0 615 916
SO 1652 Komunikace větve MO 27 782 659 1 145 235 28 927 894
SO 1653 Komunikace Patočkova ul k ul Myslbekova 35 022 649 0 35 022 649
SO 1654 Provizorní komunikace Patočkova - Myslbekova 21 548 928 0 21548 928

Úprava křižovatky Patočkova - Střečovická s provizorní komunikacíSO 1655 2 342 941
10 975 779

0 2 342 941
SO 1656 Křižovatka Patočkova - Myslbekova 0 *10.975 779

isan 082SO 1657 Komunikace Patočkova ul (Myslbekova - Streiovická) 15 561 082 0

/

l



Příloha č. 1
Rekapitulace ceny předmětu dodatku č. 20 za stavby 0065 a 9524

ke smlouvě č.DIL/21/04/004816/2009

Stavba č. 0065 Strahovský tunel 2.stavba (část 2.B Hloubený tunel MO)
SO 1658 demolice provizorní komunikace Myslbekova -Patočkova - Střešovická 4 497 219 0 4 497 219

Oprava ul MyslbekovySO 1659 4 192 076 0 4 192 076
Příjezdová komunikace k rybníčkuSO 1660 5 893 784 0 5 893 784

SO 1661 Provizorní komunikace 1 fáze 1 201 727 0 1 201 727
SO 1662 Oprava ul Otevřená - Na Hubilce 4 908 115 0 4 908115

Úprava ulice Nad Vojenským hřbitovem - Na HubálceSO 1663 4 422 047 0 4 422 047
SO 1664 Cbrániiky 1 fáze 2 906 907 0 2 906 907
SO 1665 Provizorní komunikace 2 Patočkova ■ Myslbekova 29 856 001 0 29 856 001SO 1681 Komunikace Pod Královkou 10 640 412 0 10 640 412
Celkem Komunikace 192 867 376 1145 235 194 012 611

17 Dopravní opatřeni
SO 1750 Dopravní opatřeni ul Patočkova 1, fáze - výstavba IS

dopravní opatřeni ul Patočkova k ul Myslbekova - uzavřeni ul Patočkovy 
Dopravní opatřeni ul Patočkova k ul Myslbekova - uzavřeni ul Patočkovy
□opravní opatřeni ul Patočkova - uzavřeni ul Patočkovy k Střešovická 
□oprávni opatřeni ul Myslbekova -1. fáze

3 213 092 0 3 213 092SO 1751 68 877 360 0 68 877 360SO 1752 5 952 231 0 5 952 231SO 1753 13 002 275 0 13 002 275SO 1754 689 158 0 689 158SO 1755 Dopravní opatřeni ul Myslbekova 2. fáze
□oprávni opatřeni ul Myslbekova - 3. fáze

171 391 0 171 391
SO 1756 6 241918 0 6 241918
SO 1757 Dopravní opatřeni křižovatka ul Patočkova - Střešovická 1. fáze 

Dopravní opatřeni křižovatka ul Patočkova - Střešovická 2 fáze
639 292 0 639 292

SO 1758 222 320 0 222 320
SO 1759 Dopravní opatřeni křižovatka ul Patočkova - Střešovická 3. fáze 3 194 911 0 3 194 911
SO 1760 Dopravní opatřeni pro objížďku tramvaje 227 394 0 227 394
SO 1761 Oopravni opatřeni obslužných komunikaci mezi ul Myslbekova - Za Hládkoven 478 184 0 478 184
SO 1762 Dopravní opatřeni obslužných komunikaci mezi ul Myslbekova - Za Hládkoven

Dopravní opatřeni kanalizace ul Chotkova silnice
Dopravní opatřeni kanalizace ul Mariánské Hradby
Dopravní opatfenl kanalizace ul Jeleni
Dopravní opatřeni kanalizace ul Jeleni - úsek Keplcrova U Brusnice

2 380 423 0 2 380 423
SO 1763 38 335 0 38 335
SO 1764 1 651693 0 1 651693
SO 1765 574 842 0 574 842
SO 1766 416 495 0 416 495
Celkem Dopravní opatřeni 107 971 316 0 107 971 316

Tramvajové tratě18
SO 1850 Definitivní tramvajová trať Myslbekova - Patočkova 19 442 506 0 19 442 506
SO 1851 Demolice stávajfcí tramvajové trati 4 474 818 0 4 474 818
Celkem Tramvajové tratě 23 917 324 0 23 917 324

21 Mosty

Most na provizorní komunikaci (montáž, demontáž)SO 2153 21 570 473 0 21 570 473
Celkem Mosty 21 570 473 0 21 570 473

Portály dopravního značeni27
Portái ilupi .ivniíio značeni ul Patočkova - Na PetyuceSO 2750 544 961 0 544 961
Portál dopravního značeni ul Patočkova - větev DSO 2751 575 576 0 575 576

SO 2752 Portál dopravního značeni MO |lžnl vozovka 478 390 0 478 390
Celkem Portály dopravního značeni 1 598 927 0 1 598 927

30 Kanalizace
Stoka "M"SO 3050 55 580 646 0 55 580 646
Stoka "MOnSO 3051 3 294 317 

60 676 589
0 3 294 317

Stoka "C02"SO 30S2 0 60 676 589 
298 434 959SO 3053 Stoka "C03" 298 434 959 0

Přeložka DN 2S0SO 3054 477 601 0 477 601
Stoka "09"SO 3055 4 700515 0 4 700 515
Stoka "010"SO 3056 4 736 110 0 4 736110

SO 3057 Stoka "08.1" 539 014 0 539 014
Stoka "Oll"SO 3058 11 288 417 0 11 288417

SO 3059 Stoka "012" 6 758 480 0 6 758 480
Úprava domovních přípojek v ul PatočkovaSO 3060.1 861 217 0 861 217
Úprava domovních přípojek v ul PatočkovaSO 3060.2 598 765 0 598 765
Přípojky UV v ul Patočkova
Zrušeni stávajících kanalizaci

SO 3061 3 328 615 0 3 328 615
SO 3062 2 731021 0 2 731021
SO 3063 Kanalizační přípojka od čp 711 1 689 699 0 1 689 699
SO 3064 Kanalizační přípojka od čp 712 243 726 0 243 726
Celkem Kanalizace 455 939 691 0 19 691

Vodovody31

9



Příloha č. 1
Rekapitulace ceny předmětu dodatku č. 20 za stavby 0065 a 9524

ke smlouvě č.DIL/21/04/004816/2009

Stavba č. 0065 Strahovský tunel 2.stavba (část 2.B Hloubený tunel MO)
Úprava DN 100 v ul Nad Vojenským Hřbitovem50 3150 722 667 0 722 667SO 3151 Přeložka DN 400 4 406 631 0 4 406 631

SO 3152 Přeložka ON 150 Patočkova Jih 1459 853 0 1459 853
SO 3153 Přeložka DN 150 Patočkova západ 541178 0 541178
SO 3154 Přeložka DN 150 Patočkova sever 504 895 0 504 895
SO 3155 Provizemi půřeložka DN 400 392 632 0 392 632
SO 3156 Provizorní’ púfeložka ON 150 1631 720 0 1631 720
SO 3157 Zrušeni vodovodu DN 150 

Zrušeni vodovodu DN 100
957 960 0 957 960SO 3158 181031 0 181 031SO 3159 Zrušeni vodovodu DN 400 1 751 238 0 1 751 238

SO 3160 Zrušení vodovodu DN 150 Patočkova Jih 541262 0 541262
S03161 Zrušeni vodovodu ON 150 Patočkova západ

Zrušeni vodovodu DN 150 Patočkova sever
168 696 0 168 696SO 3162 177 778 0 177 778

Úpravy OP v ul PatočkovaSO 3163 160 680 0 160 680
SO 3164.1 Domovní přípojka pro čp 711 -1 část 50 965 0 50 965
SO 3164.2 Domovní přípojka pročp 711-2. část 45 361 0 45 361
SO 3165 Provizorní DP v ul Patočkova 287 945 0 287 945
50 3167 Přeložka DN 200 Mariánské Hradby 2 349 299 0 2 349 299
SO 3169 Zrušení vodovodu DN 200 Mariánské Hradby

Zrušení vodovodu DN 80 v ul Nad Vojenským Hřbitovem
642 475 0 642 475

SO 3170 306 793 0 306 793
SO 3171 Připojeni DP v ul Nad Vojenským Hřbitovem 132 427 0 132 427
Celkem Vodovody 17 413 485 0 17 413 485

Plynovody32
SO 3250 Přeložka STÍ DN 500 4 417 427 1 993 958 6 411385SO 3251 Přeložka NTL DN 300 2 260 303 570 513 2 830 816SO 3252 Přeložka NTL DN 100 Patočkova Jih 1 064 389 0 1 064 389
SO 3253 Přeložka NTL DN 200 Patočkova sever

Provizorní přeložka NTL DN 100 Patočkova Jih
Zrušení provizorní přeložky NTL DN 100 Patočkova |ih
Provizorní přeložka NTL DN 100 Patočkova sever 
Zrušení provizorní přeložky NTL DN 100 Patočkova

354 779 0 354 779 
304 341

SO 3254.1 304 341 0
SO 3254.2 244 010 0 244 010
SO 3255.1 278 289 0 278 289 

156 879SO 3255.2 156 879sever 0
Zrušení STLDN 500SO 3256 733 133 733 133

50 3257 Zrušení NTL DN 300 583 823 0 583 823
SO 3258 Zrušení NTL DN 200 Patočkova Jih 310178 0 310178
SO 3259 Zrušen) NTL DN 100 Patočkova západ 126 461 0 126 461
SO 3260 Zrušeni NTL DN 200 Patočkova sever 250 994 0 250 994
Celkem Plynovody 11 085 006 2 564 470 13 649 476

Vodní toky33
SO 3350 Zatrubnění Brusnice 36 569 812 0 36 569 812

Rybník u ŠanciSO 3351 7 444 817 2 915 020 10 359 837
Zatrubnění otevřeného korytaSO 3352.1 4 182 012 0 4 182 012

SO 3352.2 Potůček 913 870 0 913 870
Výtlak vody z rybníkaSO 3352.3 1 685 591 0 1 685 591

SO 3352.4 Zásobní vodovod 1 135 705 0 1135 705
Zrušení provizorní částiSO 3353 675 095 0 675 095

Celkem Vodní toky 52 606 901 2 915 020 55 521 921

Veřejné osvětlení40
SO 4050 Provizorní VO Patočkova - Na Petynce - l.fáze 468 840 0 468 840
SO 4051 Provizorní VO Patočkova ul. - 2.fáze -1. část 358 131 0 358 131
SO 4052 Definitivní VO Patočkova ul.k ul. Myslbekova 1 878 344 157 059 2 035 402
SO 4052.1 Napáječi kabel SSZ 269 440 0 269 440

VO provizorní komunikaceSO 4053 1135 654 0 1 135 654
Definitivní VO k/iiuvatky ul. Patočkova MyslbekovaSO 4054 300 251 0 300 251

SO 405S Definitivní VO Patočkova ul. k ul.Střešovická 1 351 495 0 1351495
SO4056 Demontáž VO ul, Patočkova od ul. Myslhekovy 128 580 0 128 580
SO 4057 Demontáž VO provizorní komunikace 40 681 0 40 681

VO parkového prostoru mezi ul. Patočkova-XeplerovaS0 4058 2 319 363 0 2 319 363
SO 4060 Přeložka VO Mariánské Hradby 261677 0 261 677
Celkem Veřejné osvětlení 8 512 457 157 059 8 669 515

Silnoproudá zařízení22 kV PRE Praha41
SO 4150 Přeložky kabelů 22 kV provizorní 6 094 478 0 194 478
SO 41S1 Přeložky kabelů 22 kV definitivní 3 189 900 0 3186 91



Příloha č. 1
Rekapitulace ceny předmětu dodatku č. 20 za stavby 0065 a 9524

ke smlouvě č.DIL/21/04/004816/2009

Stavba č. 0065 Strahovský tunel 2.stavba (část 2.B Hloubený tunel MO)
Silnoproudá zařízeni 22 kV PRE PrahaCelkem 9 284 378 0 9 284 378

42 Ostatní silnoproudá zařízeni PRE Praha
Přeložka kabelů 1 kV provizorní -1- fáze
Přeložka kabelů 1 kV provizorní a definitivní - 2. fáze -1. část

SO 4250 666 740 666 740SO 4251 303 051 0 303 051SO 4252 Přeložka kabelů 1 kV definitivní 225 114 0 225 114SO 4253 Definitivní přeložka kabelů 1 kV - Patočkova - Myslbekova 
Ostatní silnoproudá zařízeni PRE Praha

158 466 0 158 466Celkem 1 353 371 0 1 353 371
43 Silnoproudá zařízeni DP Praha 

Přeložka kabelů DP-ED - definitivníSO 4350 4 895 527 0 4895 527 
755 856

SO 4351 Přeložka kabelů DP-ED v ul Patočkova - definitivní 755 856 0
SO 4352 Osvětlení nástupních ostrůvků 172 729 0 172 729Celkem Silnoproudá zařízení DP Praha 5 824 112 0 5 824 112

Trolejová vedeni44
SO 4451 Trolejové vedení trati Myslheknvn Patočkova DP ED

Ztuženi trolejového vedeni trati Myslhekova Patočkova DP ED
3 405 985 0 3 405 985

SO 4452 692 447 0 692 447Celkem Trolejová vedeni 4 098 432 0 4 098432

45 Silnoproudá zařízeni DP Metro Praha
SO 4550 Přeložka kabelů DP Metro 4 432 903 0 4 432 903Celkem Silnoproudá zařízeni DP Metro Praha 4 432 903 0 4 432 903

46 Veřejné osvětleni Pražský Hrad
50 4650 Přeložka VO Jeleni Příkop 33 484 0 33 484Celkem Veřejné osvětleni Pražsky Hrad 33 484 33 484

Slaboproudá zařízeni místní50
SO 5050 Kabely přístupově slté v křižovatce Patočkova - Na Hubálce -1. fáze 

Kabely přístupové sítě v křižovatce Patočkova - Na Hubálce - definitivní 
Kabely přístupové slté v křižovatce Patočkova - Myslbekova - kabelovod

8 494 156 0 8 494 156SO 5051 8370020 0 8 370 020SO 5054 4 635 017 0 4 635 017
SO 5055 DKČ26 23 233 0 23 233Celkem Slaboproudá zařízeni místní 21 522 426 0 21 522 426

Slaboproudá zařízeni MV51
SO 5150 Kabel MV -1. fáze 1 642 649 0 1 642 649
SO 5151 Kabel MV-2 fáze 476 035 0 476 035 

275 613
SO 5152 Kabel MV-definitivní 275 613 0
Celkem Sl.ihnpmmlu zařízeni MV 2 394 297 0 2 394 297

52 Slaboproudá zařízeni VS
SO 5250 DOK vojenské spi ávy 1. fáze 4 285 250 0 4 285 250
SO 5252 DOK vojenské správy definitivní 0 0 0Celkem Slaboproudá za řízeni VS 4 285 250 0 4 285 250

Kabely optické slté55
SO 5550 Kabel přenosové techniky v křižovatce Patočkova - Na Hubálce -1 fáze

Kabel optické sítě v křižovatce Patočkova - Na Hubálce definitivní
3 018 461 0 3 018 461SO 5551 3 726 467 0 3 726 467Celkem Kabely optická sítě 6 744 928 0 6 744 928

Kabelovody56
SO 5650 Kabelovod Myslbekova - Patočkova 

Zrušení kabelovodu Myslbekova - Patočkova
Kabelovod Na Hubálce - kabelová komora KK16

7 943 305 0 7 943 30550 5651 3 387 584 0 3 387 584SO 5652.1 756 090 0 756 090 
4 667 566SO 5652.2 Kabelovod Na Hubálce 4 667 566 0

SO 5653 Zruženl kabelovodu Na Hubálce 2 178 893 0 2 178 893
Úpravy vstupů do stávajících kabelových koSO 5654 327 765mor 0 327 765Celkem Kabelovody 19 261 203 0 19 261 203

70 Demolice budov
S0 7052 - SO 7081 Demolice chat zahrádkářské kolonie 664 915 0 664 915Celkem Demolice budov 664 915 0 664 915

Rekonstrukce a adaptace71 \
Úprava suterénu objektu ,č. 1057150.01 6 790 889 0 6 790



Příloha č. 1
Rekapitulace ceny předmětu dodatku č. 20 za stavby 0065 a 9524

ke smlouvě £.011/21/04/004816/2009

Stavba č. 0065 Strahovský tunel 2.stavba (část 2.B Hloubený tunel MO)
Odstranění škod na obj.čp. 105 vzniklých při hloubeni tunelu MO7150.02 959 397 0 959397
Oprava suterénu objektu ,č, 8697151.01 2532 480 0 2532 480
Odstranění škod na obj.čp.869 vzniklých při hloubeni tunelu MO7151.02 1029012 0 1029 012

7151.03 Odstraněni škod na obj.čp,677 vzniklých pr'1 hloubení tunelu MO 1030 324 0 1030324
7151.04 Odstranění škod na obj.čp.678 vzniklých pň hloubeni tunelu MO 1023 276 0 1 023 276

Odstranění škod na obj.čp.679 vzniklých při hloubeni tunelu MO7151.05 1033 855 0 1 033 855
Odstranění škod na obj.čp.680 vzniklých pří hloubeni tunelu MO7151.06 1005 222 0 1 005 222
Oprava objektu čp. 7117152.01 406 980 0 406 980

7152.02 Odstraněni škod na obj.čp.711 vzniklých při hloubeni tunelu MO 594 672 0 594 672
Oprava objektu čp. 7127153.01 50 997 0 50 997
Odstranění škod na obj.čp.712 vzniklých pří hloubeni tunelu MO7153.02 693 473 0 693 473
Úpravy anglických dvorků čp.98,973, 9757154.01 1 492 966 0 1 492 966
Odstraněni škod na obj.čp.98 vzniklých při hloubení tunelu MO7154.02 944 554 0 944 554

7154.03 Odstraněni škod na obj.čp.973 vzniklých při hloubeni tunelu MO 913 332 0 913 332
7154.04 Odstraněni škod na obi.tp.974 vzniklých při hloubeni tunelu MO 901 670 0 901 670
7154.05 Odslraněnl škod na obj.čp.975 vzniklých při hloubení tunelu MO 1375 471 1375 471

Úprava vstupů CO v objektu, č.973,9747155 586 175 0 586 175
7156 Výměna oken u obytného objektu čp 4, 673 4 267 111 0 4 267 111
7157 Výměna oken u obytného objektu čp 713 -16134 0 -16134

Výměna oken u obytného objektu čp 401,4127158 18508 698 0 18 508 698
7159.01 Podchyceni objektu čp 4 7 787 646 0 7 787 646
7159.02 Odstraněni škod na ob).čp.4 vzniklých při hloubení tunelu MO 1 208 534 0 1 208 534

Podchycení obj čp 9 a odstraněni škod vzniklých při hloubeni tunelu MO7159.03 4027128 0 4 027 128
Podchycení obj čp 5 a odstranění škod vzniklých při hloubení tunelu MO7159.04 5 253 546 0 5 253 546
Podchyceni ob) čp 673 a odstraněni škod vzniklých při hloubení tunelu MO7159.05 3 991529 0 3 991529

7159.06 Podchyceni obj čp 698 a odstraněni škod vzniklých při hloubeni tunelu IVO 4027 128 0 4 027 128
Podchycení ob) čp 976 a odstraněni škod vzniklých pří hloubeni tunelu MO7159.07 4027 128 0 4 027128
Podchyceni obj čp 977 a odstraněni škod vzniklých při hloubeni tunelu MO7159.08 4 027 128 0 4027 128

lelkem Rekonstrukce a adaptace 80 474 186 0 80 474186

Objekty drobné architektury74

Přístřešky tramvajových zastávek MHO10 7450 .108 987 0 108 987
Telkem Objekty drobné architektury 108 987 0 108 987

Tunely hloubené80

Hloubený tunelový úsek MO - 2. fáze, ptov paženi stav jámy pro betonáž stropi 406 778 45410 8051.1 2 580 524 409 358 978
10 8051,2 Hloubený tunelový úsek MO - 2. fáze, hloubený tunel 345 607 408 2 098 004 347 705 411

Hloubený tunelový úsek MO pod křižovatkou - pažení stavebni jámy10 8052.1 50 618 035 0 50 618 035
iO 8052,2 Hloubený tunelový úsek MO pod křižovatkou - hloubený tunel 56 021 526 0 56 021526

Hloubený tunelový lísek MO - 3. táze, paženi stavební jámy10 8052.3 304 001 237 15 135 689 319136 925
Hloubený tunelový úsek MO - 3. fáze, hloubený tunel10 8052.4 260 785 165 0 260 785 165

Telkem Tunely hloubené 1 423 811 824 19 814 216 1 443 626 040
lelkem: 2 674 082 081 27 462 212 2 701 544 293

Stavba č. 9524 Strahovský tunel 3.stavba 9.etapa - SO 8101 - odvodňovací štola

dodatek č.20 dle změnovýchcelková cena díla bez DPH dle SOD 
ve zněni dod. £. 1-19

celková cena díla bez DPH dle SOD 
ve zněni dod. č, 1-20Odvodňovací štola81 listů

10 8101 Odvodňovací štola 208 034 734 3 690 373 211 725 107

Rekapitulace ceny předmětu dodatku č. 20 za stavby 0065 a 9524
celková cena díla bez DPH dle SOD 

ve zněni dod. č. 1-19
dodatek č.20 

dle změnových listů
celková cena díla bez DPH dle SOD 

ve zněni dod. £. 1-20Celkem stavba č. 0065 a č. 9524
2 882 116 815 31152 585 2 913 269 400



Příloha č. 1
Rekapitulace ceny předmětu dodatku č. 20 za stavby 0065 a 9524

ke smlouvě č. Dl L/21/04/004816/2009

Stavba č. 0065 Strahovský tunel 2.stavba (c
Zhotovitel: Sdruženi II.B SSŽ - Energie

Ing. Martin Borovka, předseda představenstva EUROVIA d 
Ing. LubošTrojánek, místopředseda předstanstva EUROV 
Ing. Zdeněk Osner, generální ředitel Energie - stavební a tJ

I MO)

Ing.Pel £a.s.



Příloha č. 2 - Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů 
Stavba č. 0065 Strahovský tunel 2.stavba (část 2.B H oubený tunel MO)

dodatku č.20 ke smlouvě č.DIL/21/04/004816/2009

cena dodatku č.20 
dodatečné stavební 

práce dle změnových 
listů

Celková cena díla bez 
DPH dle SOD ve 

zněni dod. č. 1-19

č- SO / PS NÁZEV SO / PS TSK DP hl. m. Prahy PVS Lesy hl.m. Prahy Eltodo CIT

.01 Světelná signalizace

PS .0159 Přeložka koordinačního kabelu - provizorní - l.čási 1 439 922.41 0,00 0.00

PS .0160 Přeložka koordinačního kabelu - provizorní - 2,čás: 
Přeložka koordinačního kabelu - definitivní

2 991 067,77 0,00PS .0161 1 754 964,02
6 185 954,19

0,00 0.00Celkem Světelná signalizace 0,00 0,00

10 Oplocení
Oploceni v Patočkově ul - sever (zahrady u obytných 
domůl
Oploceni v Patočkově ul - sever (zahrady u rodinných 
domů)

SO 1050 560 89231 0,00 0.00

SO 1051 17 931853,81 0,00 0,00SO 1052 Oploceni u domu čp 711
Oploceni u domu čp 712

1036 491,75 0,00 0.00SO 1053 359 033,84 0,00 0,00SO 1054 Provizorní oploceni u domu čp, 711 - l.část_________
Provizorní oploceni u domu čp. 711 - 2.část 
V|ezď parkovacích stání u domu čp. 4
Provizorní oploceni u domu 14
Provizorní oploceni u domu čp. 712
Provizorní oploceni u rodinných domů v ul Patočkova -

177 106,63 0,00 0.00,SO 1055.1 198 533,63 0,00 0,00SO 1055.2 43 105,42 0.00 0,00SO 1055.3 41 984,09 0.00 0.0050 1056 336 797.05 0,00 0.00

SO 1057 sever 8 230108.79 0,00 0.00
Demolice oplocení v Patočkově ul - sever (zahrady u
bytových domů)SO 1058 25S 339,02 0,00Celkem Oploceni 29 174 291,53 0,00 0.00

11 Opěrné a zárubni zdi
SO 1153 Úprava opěrné zdi u větve laň

Úprava opěrné zdi u větve E
13 013 177.00 0,00 0,00SO 1154 16 231 115,23 0.00 0,00

Úprava stávajiciho schodištěSO 1156 813 216,61 0.00 0,00
Celkem Opěrné a zárubni zdi 30 057 508,85 0,00 0,00

13 Hrubé terénní úpravy
SO 1350 HTÚ nad tunelem u ul Mysíbekovy - 3. fáze 60 806 466,27 0,00 0,00
SO 1351 HTU káceni zelené u ul Mysíbekovy 4 465 849,00 0,00 0,00Celkem Hrubé terénní úpravy 65 272 315,27 0,00 0,00

Čisté terénní úpravy14
ČTU MÚK MalovankaSO 1450 696 587,87 0,00 0.00
ČTU u ul. Patočkova sever Idomy 4, 5,9)
ČTÚ u ul. Patočkova dům 711 -1. část

SO 1451 262 896,21 0,00 0,00
SO 1452.1 680 808,03 0,00 0,00
SO 1452.2 ČTU u ul. Patočkova dům ?~. 1 2 část 632 161,43 0,00 0,00

ČTÚ u ul. Patočkova - zahrady3 1 001 614,97 0.00 0,00E5HF, ČTÚ u rybníčku 4 502 404,001 0,00 0.00
ČTÚ pro park, 1 část5.1 11 046 059,37 0.00 0.00

Stránka lz8



Příloha č. 2 - Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů 
Stavba č. 0065 Strahovský tunel 2.stavba (část 2.B Hloubený tunel MO)

\
dodatku č.20 ke smlouvě č.DIL/21/04/004816/2009

V

cena dodatku č.20 
dodatečné stavební 

práce dle změnových 
listů

Celková cena díla bez 
DPH dle SOD ve 

znění dod. č. 1 -19

NÁZEV SO / PSč. SO / PS TSK DP hl. m. Prahy PVS Lesy hl.m. Prahy Eltodo CIT

ČPJ pro park, Z. částSO 145SJ 38 083 282.70 866 211,54 866 211,S4
ČTÚ u ul. Patočkova dům 712SO 1456 464 185,94 0.00Celkem Čisté terénní úpravy 57 370 000.52 866 211,54 866 211,54

15 Sadové úpravy
SO 1550 Sadově úpravy MÚK Malovanka 385 026,08 0.00 0,00
SO 1551 Sadové úpravy u ul Patočkova sever, domy č 4, 5. 9

Sadové úpraw u ul Patočkova, domy č 711, 712
Sadově úpravy u ul Patočkova, zahrady

109 328.32 0.00 0.00,SO 1552 409 796.95 0,00 0.00
SO 1553 523 372.20 0.00 0.00
SO 1SS4 Sadové úpravy u rybníčku 629 753,00 0.0C 0.00
S0 1555 Sadové úpravy part: i- 334 812.00 0,00 0,00SO 1556 Sadové úpravy u ul Patočkova jih 267 776.00 0,00 0,00
SO 1557 Sadové úpravy Jeleni přikop 83 994,00 

8 244 358,56
0.00 0.00

Celkem Sadové úpravy 0.00

16 Komunikace
SO 1650 Komunikace větve E 10 499 135,32 0.00
SO 1651 Komunikace větve E 61S 916,47 OOP 0.00
SO 1652 Komunikace větve MO 27 782 659,44 1145 234,72 1145 234,72
SO 1653 Komunikace Patočkova ul k ul Myslbekova 35 022 649.00

21 548 927.52
0.00 0.00

SC 1654 Provizorni komunikace Patočkova - Myslbekova
Úprava křižovatky Patočkova - Střežovická s provizorni

0.00 0,00
SO 1655 2 342 940.63 0.00
SO 1656 Křižovatka Patočkova - Myslbekova 10 975 779.25 0.00

SO 1657 Komunikace Patočkova ul (Myslbekova - Střešovickál 15 561 081,72 0.00 0.00
Demolice provizorni komunikace Myslbekova -

SO 1658 Patočkova - Stfešovická 4 497 219,37 
4 192 075.83

0.00 0.0C
Úprava ul MyslbekovySO 1659 0,00 0.00

SO 1660 Příjezdová komunikace k rybníčku 5 893 784,00 
1 201 726.51

0.00 0,00
SO 1661 Provizorní komunikace 1 fáze 0,00 0,00

Úprava ul Otevřená - Na HubálceSO 1662 4 908 114.69 0.00 0.00

Úprava ulice Nad Vojenským hřbitovem - Na HubálceSO 1663 4 422 046.91 0,00 0.00
SO 1664 Chráničky 1 fáze 2 906 906,68 

29 856 00053
0.00 0.00

SO 1665 Provizorní komunikace 2 Patočkova - Myslbekova 0,00 0.00
SO 1681 Komunikace Pod Královkou 10 640 412.00 0.00 0.00
Celkem Komunikace 192 867 375.88 1145 234,72 1145 234,72

Dopravní opatřeni17

501750 Dopravní opatřeni ul Patočkova 1. fáze - výstavba IS 3 213 092.28 0,00 0.00
Dopravní opatřeni ul Patočkova k ul Myslbekova -
uzavřeni ulPatočkovySO 1751 68 S77 560,00 0,00 0.00
Dopravní opatření ul Patočkova k ul Myslbekova -
uzavření ul Patočkovy________________175: 5 952 231,13 0.00 0.00

Stránka 2 z 8



Příloha č. 2 - Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů 
Stavba č.

dodatku č.20 ke smlouvě č.DIL/21/04/004816/2009
0065 Strahovský tunel 2.stavba (část 2.B Hloubený tunel MO)

cena dodatku £.20 
dodatečné stavební 

práce dle změnových 
listů

Celková cena díla bez 
DPH dle SOD ve 

znění dod. č. 1 -19

č. SO / PS NÁZEV SO / PS
TSK DP hl. m. Prahy PVS Lesy hl.m. Prahy Eltodo CIT

Dopravní opatřeni ul Patočkova - uzavření ul Patočkovy 
k Stfešoyické
Dopravní opatřeni ul Myslbekova • 1, fáze_____________
Dopravní opatřeni ul Mvslbekov3 - 2. fáze 
Dopravní opatřeni ul Myslbekova - 3. fáze 
Dopravní opatřeni křižovatka ul Patočkova - Střeiovicke 
Dopravni opatřeni křižovatka ul Patočkova -Střešovická 
Dopravni opatřeni křižovatka ul Patočkova - Střešovlcká 
Dopravní opatřeni pro objížďku tramvaie
Dopravní opatřeni obslužných komunikaci mezi ul
Myslbekova-Za Hládkovem -1. fáze 
Dopravni opatřeni obslužných komunikací mezi ul 
Myslbekova - Za Hládkovem - 2. fáze 
Dopravní opatřeni kanalizace ul Chotkova silnice

SO 1753 13 002 27-1.96 0.00SO 1754 689 157,71 
171 390.82

0,00 0,00SO 1755 0.00 0.00SO 1756 6 241 918,40 0.00 0,00SO 1757 639 292,45 0,00 0.0050 1758 222 320,03 0.00 0.00SO 1759 3 194 911.25 0,00 0.00SO 1760 227 394,20 0.00 0.001

SO 1761 478 13430 0.00 0.00
SO 1762 2 350 423,33 0,00 0,00SO 1763 38 334,66 0,00 0.00
SO 1764 Dopravní opatřeni kanalizace ul Mariánské Hradby 

Dopravní opatřeni kanalizace ul Jeleni 
Dopravni opatřeni kanalizace ul Jelení - úsek Keplerova - 
U Brusnice

1 651 693,44 0.00 0.00SO 1765 574 842,29 0,00 0.00

SO 1766 416494.78 0,00 0,00Celkem Dopravní opatření 107 971 316,05 0,00 0-00

18 Tramvajové tratě

SO 1850 Definitivní tramvajová trať Myslbekova - Patočkova 
Demolice stávajíci tramvajové trati

19 442 505,80 0.00SO 1851 4 474 817.84 0,00 0,00Celkem Tramvajové tratě 23 917 323,64 o.co 0,00

21 Mosty
50 2153 Most na provizomi komunikaci (montáž, demontáži 21 570 473,22 0.00 0.0C
Celkem Mosty 21 570 473,22 0,00 0,00

27 Portály dopravního značení

SO 2750 Portál dopravního značeni ul Patočkova - Na Petynce 544 960.63 0,00 0.00
SO 2751 Portál dopravního značeni ul Patočkova • větev D 575 575,80 0,00 0.00
502752 Portál dopravního značen, MO jižní vozovka 478 390.26 0,00 0,00
Celkem Portály dopravního značení 1S98 926.69i 0,00 0,00

30 Kanalizace
SO 3050 Stoka "M" 55 580 645.99 0.00 0,00SO 3051 Stoka "MO1 3 294 317,11 0.00, 0,00SO 3052 Stoka "CQ211 60 676 588,53 0.00 0.00SO 3053 Stoka "C03" 298 434 959.36 0.00 0.00Přeložka DN 250 477 600.56 0,00 0.00
SO 305! Stoka "09" 4 700 514,73 0,00 0,00

Stránka 3 z 8



Příloha č. 2 - Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů 
Stavba č. 0065 Strahovský tunel 2.stavba (část 2.B Hloubený tunel MO)_______

dodatku č.20 ke smlouvě č.DIL/21/04/004816/2009V.
cena dodatku č.20 

dodatečné stavební 
práce dle změnových 

listů

Celková cena díla bez 
DPH dle SOD ve 

znění dod. č. 1 -19

NÁZEV SO / PSč. SO / PS
TSk DP hl. m. Prahy PVS Lesy hl.m. Prahy Eltodo CIT

SO 3056 Stoka 010'' J 736 109.65 0,00 0,00SO 3057 Stoka "08.1" 539 013.77 0,00 0,00SO 3058 Stoka "011" 11 288 417.27 0.00SO 3059 Stoka "012" 6 758 480,48
861 216,60

0,00 0,00SO 3060.1 Úprava domovních přípojek v ul Patočkova 
Úprava domovních přípojek v ul Patočkova 
Pňpolky UV v ul Patočkova
Zrušeni stávajících kanalizaci
Kanalizační přípojka od to 711

0.00 0.00SO 3060.2 598 765,38 0.00 0.00SO 3061 3 328 614,58 0,00 0.00SO 3062 2 731 021,16 0,00 0,0CSO 3063 1 689 698,90 0,00 0.00SO 3064 Kanalizační přípojka od ld 712 243 726,43 0.00 0,00Celkem Kanalizace 455 939 690,50 0,00 0,00 0,00
31 Vodovody

Úprava DN 100 v ul Nad Voienskym HřbitovemSO 3150 m 667,02 0,00 0,00SO 3151 Přeložka DN 400 4 406 631,35 0,00 0.0050 3152 Přeložka DN 150 Patoč, ,v,, »í 1 459 852,58 0,00 0.00SO 3153 Přeložka DN 150 Patočkova západ 541177,88 0.00SO 3154 Přeložka DN 150 Patočkova sever 504 895,06 0,00 0.00
SO 3155 Provizorní puřeložka DN 400 3S2 631,53 0,00SO 3156 Provizorní púřeložka DN 150 1 631 720.33 0.00 0.00SO 3157 Zrušeni vodovodu DN 150 957 960,10 0.00 0,00
SO 3158 Zrušeni vodovodu DN 100 181 031,45 0,00
SO 3159 Zrušeni vodovodu DN 400 1751 237.57 0,00 0,00
SO 3160 Zrušeni vodovodu DN 150 Patočkova jih

Zrušeni vodovodu ON 150 Patočkova záoad
541 261,77 0.00 0,00SO 3161 168 695,99 0.00 0,00

SO 3162 Zrušeni vodovodu DN 150 Patočkova sever 177 777,94 0,00 0,00
Úpravy DP v ul PatočkovaSO 3163 160 679,78 0,00 0.00SO 3164.1 Domovní pňpaika pro čp 711 -1 část
Domovní pripojka pro čc / II - ,*: část

50 964,88 0.00 0,00SO 3154-2 45 360,91 0,00 0.00SO 3165 Provizorní DP v ul Patočkova 287 945.03 0,00 0.00SO 3167 Přeložka DN 200 Mariánské Hradby 2 349 299.01 0.00 0.00SO 3169 Zrušení vodovodu DN 200 Mariánské Hradby 642 475,19 0.00 0.00

SO 3170 Zrušen: vodovodu DN 80 v ul Nad Vojenským Hřbitovem
Připojení DP v ul Naď Voienskym Hřbitovem

306 792,80 0.00 0.00
SO 3171 132 426,91 0.00 0.00
Celkem Vodovody 17 413 485,09 0.00 0.00 0,00

32 Plynovody
SO 3250 Přeložka STL DN 500 4 417 427,00 1 993 957.88 1993 957.88 

570 512.51503251 Přeložka NTL DN 300 2 260 303,00
1 064 389.00

570 512,51
SO 3252 Přeložka NTL DN 100 Patočkovo iih 0,00 0.00
SO 3253 Přeložka NTL DN 200 Patuii:ova 354 779,00sever 0,00 0.00
SO 3254.1 Provizorní přeložka NTL DN 100 Patočkova iih 304 341,00 0.00 0,00

SO Zrušeni provizorní přeložky NTlDN 100 Patočkova jih 244 010.00 0.00 0.00

Stránka 4 z 8



Příloha č. 2 - Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů 
Stavba č. 0065 Strahovský tunel 2.stavba (část 2.B Hloubený tunel MO)

dodatku č.20 ke smlouvě č.DIL/21/04/004816/2009

cena dodatku č.20 
dodatečné stavební 

práce dle změnových 
listů

Celková cena díla bez 
DPH dle SOD ve 

znění dod. č. 1 -19
NÁZEV SO / PSč. SO / PS TSK DP hl. m. Prahy PVS Lesy hl.m. Prahy Eltodo CIT

SO 3255.1 Provizorní přeložka NTL DN 100 Patočkova sever 278 289 00 0.00 0.00

SO B255.2 Zrušeni provizorní přeložky NTL DN 100 Patočkova sever 156 879.00 0.00 0,00
SO 32S6 Zrušení STL DN 500 733 133,00 0.00 0.00

Zrušeni NTL DN 300SO 32S7 583 823,00
310 178.00 
126 451,00

0,00 0.00
SO 3258 Zrušeni NTL DN 200 Patočkova jih 0.00 0.00
SO 3259 Zrušeni NTL DN 100 Patočkova .-úpad 0,00 0.00
S0326Q Zrušení NTL DN 200 Patočkova sever 250 994,00 0,00 0,00
Celkem Plynovody 1108S 006,00 2 564 470,39 2 564 470,39

33 Vodní toky
SO 3350 Zatrubněni Brusnice 36 569 811,92 

7 444 816.68
0.00 0.00Rybník u ŠanciSO 3351 2 915 020,00 2 915 020.00SO 3352,1 Zatrubněni otevřeného koryta 4 182 011,76 

913 870.03
0.00 0.00PotůčekSO 3352.2 0.00 0,00

SO 3352.3 Výtlak vody z rvbnika 1685 590.96 
1 13570462

0.00 0.00SO 3352.4 Zásobní vodovod 0,00 0.00SO 3353 Zrušeni provizorní části 675 095,22 0.00 0,00Celkem Vodní toky 52 606 901,21 2 915 020,00 Z 915 020,00

Veřejné osvětlení40
SO 4050 Provizorní VO Patočkova - Na Petynce - l.fáze 468 839,94 0.00 0,00
SO 4051 Provizorni VO Patočkova ul. - 2.fáze -1. část 358 130,70 0.00 0,00
SO 4052 Definitivní VO Patočkova ul.k ul. Mvslbekova 1 878 343,66 157 058,81 157 0SS,81SO 4052.1 Napájecí kabel SSZ 269 440,36 0.00 0.00
SO 4053 VO provizorní komunikace 1135 654.21 0,00 0.00

SO 4054 Definitivní VO křižovatky ul Patočkova-Myslbekova 300 251,17 0.00 0,00
SO 4055 Definitivni VO Patočkova ul. k uLStřešovická 1 351495.09 0.00 0,00
50 4055 Demontáž VO ul. Patočkova od ul. Myslbekovv 128 580.30 0,00 0,00
SO 4057 Demontáž VO provizorní komunikace 40 680,85 0,00 0,00

SO 4058 VO parkového prostoru mezi ul. Patočkova-Keplerova 2 319 362.93 0,00 0.00
SO 4060 Přeložka VO Mariánské Hradby 261 677,33 0,00 0.00
Celkem Veřejné osvětlení 8 512 456,53 157 058,81 0,00 0.00 157 058,81

Silnoproudá zařízení 22 kV PRE Praha41
SO 4150 Přeložky kabelů 22 kV provizorní 6 094 477.98 0.00 0.00

Přeložky kabelů 22 kV definitivníSO 4151 3 189 900,36 0.00 0.00
Celkem Silnoproudá zařízení 22 kV PRE Praha 9 284 378,33 0.00 0,00

42 Ostatní silnoproudá zařízeni PRE Praha
SO 4250 Přeložka kabelů 1 kV provizorní -1, fáze 666 740.29 0,00 0,00

Přeložka kabelů 1 kV provizorní a definitivní - 2. fáze -1.
částSO 42! 303 050,75 0.00 0,00

Stránka 5 z 8



Příloha č. 2 - Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů 
Stavba č. 0065 Strahovský tunel 2.stavba (část 2.B Hloubený tunel MO)______

dodatku č-20 ke smlouvě č.DIL/21/04/004816/2009

v
cena dodatku č.20 

dodatečné stavební 
práce dle změnových 

listů

Celková cena díla bez 
DPH dle SOD ve 

znění dod. č. 1 -19
NÁZEV SO / PSČ.SO/PS TSK DP hl. m. Prahy PVS Lesy hl.m. Prahy Eltodo CIT

SO 4252 Přeložka kabelů 1 kV definitivní 225 113,91 0.00 0.00
Definitivní přeložka kabelů 1 kV - Patočkova
MyslbekovaSO 4253 158 465,60 0.00 0.00

Celkem Ostatní silnoproudá zařízení PRE Praha 1 353 370,54 0,00 0.00

Silnoproudá zařízení DP Praha43
50 43S0 Přeložka kabelů DP-ED - definitivní 4 895 527,24 0.00 0.00
SO 4351 Přeložka kabelů DP-ED v ul Patočkova - definitivní 755 855,81 0,00 0.00
SO 4352 Osvětleni nástupních ostrůvků 172 729.15 0,00
Celkem Silnoproudá zařízení DP Praha 5 824112.20 0,00 0,00 0,00

Trolejová vedení44

SO 4451 Trolejové vedeni trati Myslbekova - Patočkova DP ED 3 405 984,89 0.00 0.0C
Zrušeni trolejového vedeni trati Myslbekova - Patočkova
DP ED50 4452 692 447.43 0,00 0.00

Celkem Trolejová vedeni 4 098 432,32 0,00 0.00

45
SO 4550 Přeložka kabelů DP Metro 4 432 903,00 0.00 0.00
Celkem Silnoproudá zařízení DP Metro Praha 4 432 903,00 0.00 0.00

Veřejně osvětleni Pražsky Hrad46
SO 4650 Přeložka VO jeleni Příkop 33 484 00 0.00 0.00

Veřejné osvětleni Pražsky HraďCelkem 33 484.00 0.00 0.00

50 Slaboproudá zařízení místní
Kabely přístupové sítě v křižovatce Patočkova - Na
Hubálce-1 fázeSO 5050 8 494 156,00 0.00 0,00
Kabely přístupové sítě v křižovatce Patočkova - Na
Hubálce - definitivníSO 5051 8 370 020,00 0.00 0.00
Kabely přístupové sítě v křižovatce Patočkova -
Myslbekova - kabelovodSO 5054 4 635 017,00 0,00 0.00

SO 5055 DKČ26 23 233,00 0,00 0.00
Celkem Slaboproudá zařízeni místní 21 522 426,00 0.00 0,00

Slaboproudá zařízeni MV51
SO S1S0 Kabel MV -1. fáze 1 642 649,00 0.00 0.00
SO 5151 Kabel MV - 2. fáze 476 035,00 0.00 0.00

Kabel MV - definitivníSO 5152 275 613,00 0,00 0.0C
Slaboproudá zařízení MVCelkem 2 394 297,00 0,00 0.00

Slaboproudá zařízení V5m.JWsT
DOK vojenské sorávv -1. fáze 4 285 250,00 0,00 0.00
DOK vojenské správy - definitivníSO 0.00 0,00 0.00

Stránka 6 z 8



Příloha č. 2 - Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů 
Stavba č. 0065 Strahovský tunel 2.stavba (část 2.B Hloubený tunel MO)____________

dodatku č.20 ke smlouvě č.DIL/21/04/004816/2009

v.
cena dodatku č.20 

dodatečné stavební 
práce dle změnových 

listů

Celková cena díla bez 
DPH dle SOD ve 

znění dod. č. 1 -19

č. SO / PS NÁZEV SO/PS TSK DP hl. m. Prahy PVS Lesy hl.m. Prahy Eltodo CIT

Celkem Slaboproudá zařízení VS 4 285 250.00 0.00 0.00

55 Kabely optické sítě
Kabel přenosové techniky v křižovatce Patočkova - Na
Hubálce -1, fázeSO 5550 3 018 461,00 

3 726 467,00
0.00 0.00

50 5551 Kabel optické šitě v křižovatce Patočkova - Na Hubálce - 0.00
Celkem Kabely optické sítě 6 744 928,00 0,00 0.00

56 Kabelovody
50 5650 Kabelovoď Myslbekova - Patočkova 7 943 305.00 0.00 0.00

Zrušeni kabelovodu Myslbekova - PatočkovaSO 5651 3 387 584,22 0.00 0.00
SO 5652.1 Kabelovod Na Hubálce - kabelová komora KK16 756 089,97 0.00 0.00
SO 5652.2 Kabelovod Na Hubálce 4 667 566.00 0.00 0.00
SO 5653 Zrušeni kabelovodu Na Hubálce 2 178 893.41 0.00 0.00

Úpravy vstupů do stávajicich kabelových komorSO 5654 327 764.72 0,00 0,00
Celkem Kabelovody 19 261 203,32 0,00 0.00

70 Demolice budov
SO 7052 - SO 7081 Demolice chat zahrádkářské kolonie 664 915,31 0.00 0,00
Celkem Demolice budov 664 915,31 0.00 0.00

71 Rekonstrukce a adaptace
Úprava suterénu objektu č. 1057150.01 6 790 88875 0.00 0,00
Odstraněni škod na obj.čp.105 vzniklých při hloubeni
tunelu MO7150.02 959 396,74 0.00 0.00
Úprava suterénu objektu .i. 8697151.01 2 532 480,07 0.00 o.oc
Odstraněni škod na obj.čp.869 vzniklých při hloubení7151.02 1 029 011.71 0,00 0.00

7151.03 Odstraněni škod na obi-čp.677 vzniklých při hloubení 1030 323,85 0.00 O.OC
Odstraněni škod na obj.čp.678 vzniklých při hloubení7151.04 1023 276,00 0,00 0,00

7151.05 Odstraněni škod na obj.čp.679 vzniklých při hloubeni 1033 855,00 0,00 0.00
7151.06 Odstranění škod na obj.čo 680 vzniklých při hloubeni 1 005 221.79 0.00 o.oc

Úprava objektu čp. 7117152.01 406 979.87 0,00 0.00
7152.02 Odstraněni škod na ob|.čp.711 vzniklých pň hloubeni 594 672.24 0,00 0.0C

Úprava objektu čp. 7127153.01 50 997,06 0,00 0,00
7153.02 Odstraněni škod na obj.čp.712 vzniklých při hloubeni 693 472,84 0.00 0.00

Úpravy anglických dvorků čp 96, 973, 9757154.01 1 492 965.88 0.00 0,00
7154.02 Odstraněni škod na obj.čp.98 vzniklých při hloubeni 944 554,27 0.00 0,00
7154.03 Odstraněni škod na obi.čp.973 vzniklých při hloubeni 913 332.17 0,00 0.00
7154.04 Odstranění škod na obi.čp.974 vzniklých při hloubeni 901 670.26 0,00 OOP

Odstranění škod na obi.čn.975 vzniklých oři hloubeni7154.05 137S 471,00 0,00 0,00
7155 Úprava vstupů CO v objektu, č.973,974 586 175.47 0,00 0,00

Výměna oken u obytného objektu čp 4, 6737156 4 267 111.10 0.00 0.00
7157 Výměna oken u obytného objektu čp 713 -16 133,96 0.00 0.00
£Š8

7jk9.Pl
Výměna oken u obytného objektu čp 401, 412 18 508 698.39 0,00 0.00
Podchycení objektu čp 4 7 787 646.031 0,00 0.00

Stránka 7 z 8



Příloha č. 2 - Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů 
Stavba č. 0065 Strahovský tunel 2.stavba (část 2.B Hloubený tunel MO)

dodatku č.20 ke smlouvě č.DIL/21/04/004816/2009\

cena dodatku č.20 
dodatečné stavební

Celková cena díla 
be; DPH dle SOD ve 

| mění dod. č. 1 -19
l. SO / PS NÁZEV SO/PS TSK DP hl. m. Prahy PVS Lesy hl.m. Prahy Eltodo CITpráce dle změnových

listů

7159.02 Odstraněni škod na ob[.čp.4 vzniklých při hloubení 1 208 553.59 0,00 0.00
Podchyceni obj čp 9 a odstraněni škod vzniklých při
hloubeni tunelu MO7159.03 4 027 128.09 0.00 0.00
Podchycení obj čp 5 a odstraněni škod vzniklých při
hloubení tunelu MO7159.04 5 253 545.88 0.00 0.00
Podchyceni obj čp 673 a odstraněni škod vzniklých při
hloubení tunelu MO7159.05 3 991 528,51 0.00 0.00
Podchyceni obj čp 698 a odstraněni škod vzniklých při
hloubeni tunelu MO7159.06 4 027 128.09 0.00 0,00
Podchyceni obj čp 976 a odstraněni škod vzniklých při
hloubeni tunelu MO7159.07 4 027 128.09 0,00 0.00
Podchycení obj čp 977 a odstraněni škod vzniklých při
hloubeni tunelu MO7159.08 4 027 128.09 0.00 0.00

Celkem Rekonstrukce a adaptace 80 474 186,87 0,00 0.00

74 Objekty drobné architektury
SO 7450 Přístřešky tramvajových zastávek MHD 108 987.02 0,00 0.00
Celkem Objekty drobné architektury 108 987,02 0.00 0,00

80 Tunely hloubené
' Hloubený tunelový úsek MO - 2. fáze, prov paženi stav

SO 8051.1 jámy pro betonáž stropní desky 406 778 454,13 2 580 524.07 2 580 524,07

SO 8051.2 Hloubeny tunelový úsek MO - 2. fáze, hloubeny tunel 345 607 407.40 2 098 003.68 2 098 003,68
Hloubený tunelový úsek MO pod křižovatkou - pažení
stavební jámySO 8052 1 50 618 034.57 0,00 0.00
Hloubený tunelový úsek MO pod křižovatkou - hloubený
tunelSO 8052.2 56 021 526,00 0.00 0.00
Hloubený tunelový úsek MO - 3. fáze, pažení stavební

SO 8052.3 304 001 237.00 15 135 688 62lamy 15 135 688.62

SO 8052.4 Hloubeny tunelový úsek MO - 3. fáze, hloubeny tunel 260 785 165.00 0.00 0,00
Celkem Tunely hloubené 1 423 811 824.10 19 814 216.37 19 814 216.37

Celkem základní cena 2 674 082 081.30 27 462 211.83 24 390 133.02 0,00 0.00 2 915 020.00 157 058,81

V Praze dne

Sdruženi II.B SSŽ - Energie
ing Martin Borovka, předseda představenstva. EUROVIA CS as 
ing. Luboš Trojánek, místopředseda představenstva, EUROVIA CS, a 
ing Zdeněk Osner, generální ředitel Energie - stavební a báňská a s

Zhotovitel:

Stránka 8 z 8



Příloha č. 2 - Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů 

Stavba č. 9524 Strahovský tunel 3.stavba 9.etapa - SO 8101 - odvodňovací štola

dodatku č.20 ke smlouvě č.DIL/21/04/004816/2009

cena dodatku č.20 
dodatečné stavební

Celková cena díla 
bez DPH dle SOD ve 
znění dod. č. 1-19

NÁZEV SO / PSč-SO/PS TSK DP hl. m, Prahy PVS lesy hl.m. Prahy Eltodo CITpráce dle změnových
listů

SO 8101 Odvodňovací žtola 208 03d 734.17 3 690 372,70 3 690 372,70
Celkem základní cena 20S 034 73d,I7 3 690 372,70 3 690 372,70

V Praze dne

Sdruženi 11.8 SSŽ- Energie
Ing Martin Borovka, předseda představenstva, EUROVIA CS a.s 
Ing. luboí Trojánek, místopředseda představenstva, EUROVIA i 
Ing 2deněk Osner, generální ředitel Energie - stavební a báňski

Zhotovitel: Mandatář: Ing.Petr Kaiabls, předseda představenstva VIS

Stránka 1 z 1



Příloha č.3 k dodatku č.20 ke smlouvě č.DIL/21/04/004816/2009

Seznam změnových listů s rekapitulací jejich ceny
Stavba č. 0065 Strahovský tunel 2.stavba (část 2.B Hloubený tunel MO)

Dod. č.20 /Kč číslo ZL
Čisté terénní úpravy14
ČTÚ pro park, 2. část CXLVISO 1455.2 866 211.54 Kč
Komunikace16

SO 1652 Komunikace větve MO CLI1 145 234,72 Kč
Plynovody32
Přeložka STL DN 500SO 3250 CXLVII1 993 957,88 Kč
Přeložka NTL DN 300 CXLVI IISO 3251 570 512,51 Kč
Vodní toky33
Rybník u Šancí 89SO 3351 2 915 020.00 Kč
Veřejné osvětlení40
Definitivní VO Patočkova ul.k ul. Myslbekova 92SO 4052 157 058,81 Kč

80 Tunely hloubené
HiouDeny tunelový useK iviU - z. raze, prov paženi stav jamy

SO 8051.1 pro betonáž stropní desky 2 580 524,07 Kč CL
Hloubený tunelový úsek MO - 2. fáze, hloubený tunel CLIISO 8051.2 2 098 003,68 Kč
Hloubený tunelový úsek MO - 3. fáze, pažení stavební jámy CXLIXSO 8052.3 15 135 688,62 Kč

Celkem za stavbu č.0065 27 462 211,83 Kč

Stavba č. 9524 Strahovský tunel 3.stavba 9.etapa (SO 8101 - odvodňovací štola)

C - TECHNOLOGICKÁ CAST Dod. č.20 /Kč číslo ZL
Čerpací stanice drenážních vodC.l 282 413,00 Kč 82
Slaboproudá zařízeníC.2 48 606,00 Kč 83
Elektro - silnoproud 773 570,70 Kč 84C.3
VzduchotechnikaC.4 582 852,00 Kč 85

3 733 461,00 KčOdvodňovací štola - zařízení staveniště 86SO 8101
Celkem za stavbu č.9524 3 690 372,70 Kč

Rekapitulace za stavbu č. 0065 a 9524
Celkem za stavbu č.0065 27 462 211,83 Kč
Celkem za stavbu č.9524 3 690 372,70 Kč

31

Sdružení II.B SSŽ - Energ 
Ing. Martin Borovka, přq

Zhotovitel:
»VIA CSa.s.

Ing. Luboš Trojánek, místopředseda představenstva EUROVIA CS, a.s 
Ing. Zdeněk Osner, generální ředitel Energie - stavební a báňská a.s.

Za Hlavní město Praha 
Ing. Petr Kalabis, VIS aMandatář:

ž7
i


